crunliação '3acule9aio galgica á. jiteJicina Oe Perlo glevre

Roa Sarmento Leite, 245 - Fones 24 88 22 - 24 86 15
PORTO ALEGRE

Portanla n2  06/91

AN

O Diretor da Faculdade Católica de MI
dicina de Porto Alegre, no uso de suas atribuiçaes regimen-
tais e por proposta do Plofessor Joaáo Grigaletti Scholl,
solve nomear o estudante abai No relacionado, monitor da ais
ciplina de Patologia Geral e Anatomia PatolOgica, durante o
ano em curso.

PEDRO ANTON/0 SCHMIDT DO PRADO LIMA

.,orttio Alegra, 06 de abril de 1901

0-

\\P' il

Ilma. Sr.

Prof. Dr. Heitor Cirne Lima

Titular do departamento,  de Patologia da FFCMPA

Pedro: Antônio Schmidt da Prado Lima

vem requerer a V.Sa. se digne conceder-lhe inscrição

ao exame de monitoria da diciplina de Patologia.

Nestes termos pede deferimento,

Porto Alegre, 23 de março, de 1981.

&ror Anfe-nio Sctvnvg Maetv

	00000001
	00000002